
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 430,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 74,63 €

Apraksts
Īpaši izturīga polipropilēna kaste elektronikas, aprīkojuma un citu jutīgu
priekšmetu pārvadāšanai. Korpuss ir ļoti triecienizturīgs un ūdensizturīgs
saskaņā ar IP67 standartu. Aprīkots ar ārkārtīgi izturīgām eņģēm,
vienmērīgi strādājošiem divpakāpju aizbīdņiem un automātisku spiediena
izlīdzināšanas vārstu ar blīvējuma gredzenu. Aizbīdņi ir augstas stiprības
detaļas, kas var izturēt ļoti spēcīgus triecienus. Gumijotais rokturis ir
ergonomiski veidots. Gredzena cilpas ļauj kasti aizvērt ar papildu
slēdzeni. Cilpas ir pastiprinātas ar nerūsējošo tēraudu. Polsterējuma
ieliktnis ir iekļauts komplektā, un to var pielāgot pēc vēlēšanās.
Pateicoties izmēriem, 2600 aizsargvāciņam ir riteņi un papildu rokturis.
Tas nozīmē, ka kaste seko jums, lai kur jūs dotos, noņemot svaru no
pleciem.

putekļu un ūdens necaurlaidīga saskaņā ar IP67
ārkārtīgi izturīgas eņģes
gludas darbības divpakāpju aizbīdņi
ergonomiski, gumijoti rokturi
cilpas slēdzenes nostiprināšanai (no 2300 pastiprināta ar nerūsējošu
tēraudu)
automātisks spiediena izlīdzināšanas vārsts ar blīvi

Tehniskie parametri:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izmēri L 135,5 W 42,0 H 18,5 cm
Iekšējie izmēri L 129,2 W 35,7 H 14,9 cm
IP67 standarta atbilstība
Polipropilēns
Ar rokturi pārnēsāšanai
Ar riteņiem
Triecienizturība: IK08
Temperatūras stabilitāte: -25 ° C līdz +80 ° C
Vāka dziļums 48 mm
Pamatnes dziļums 101 mm
Svars 9,20 kg
Peldspēja 67,30 kg

Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

